АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Иштан
Кривошеинского района
Томской области

28.03.2019                                                                                                                         № 29

О проведении публичных слушаний проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Иштанского сельского поселения за 2018 год

	В соответствии со статьёй 13 Устава муниципального образования Иштанское сельское поселение, на основании решения Совета Иштанского сельского поселения № 53 от 25.03.2019г. «О вынесении проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Иштанское сельское поселение за 2018 год на публичные слушания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания  по проекту решения Совета Иштанского сельского поселения от 25.03.2019 г. №53 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Иштанское сельское поселение за  2018 год 15 апреля 2019года.
2. Определить место проведения публичных слушаний: Администрация Иштанского сельского поселения, 636312, Томская область, Кривошеинский район, с.Иштан,              ул. Лесная, 1а, время проведения  15-00 часов местного времени.
3. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний:
Маленкова Л.В.- председатель Совета Иштанского сельского поселения;
Никифорова Е.А. – Управляющий делами Администрации Иштанского сельского поселения;
Каземирчик Л.И. – депутат Совета Иштанского сельского поселения;
Изотова Г.Н. – депутат Совета Иштанского сельского поселения;
Чагин А.Г. – депутат Совета Иштанского сельского поселения.
4. С письменными предложениями и замечаниями по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования Иштанского сельского поселения граждане могут обращаться в рабочую группу по адресу с.Иштан, ул. Лесная, 1а и по тел. 4-34-95, 4-35-00
5. Данное постановление опубликовать в газете «районные вести».

Глава Иштанского сельского поселения                                                     Л.В. Маленкова
(Глава Администрации)